
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Staff del Direttore generale 
Organizzazione di Ateneo 
Responsabile Claudia Medaglia 
/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA  la Legge n. 168/1989 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 240/2010 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale tecnico amministrativo e dirigente 
 dell’Università; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento generale di questa Università emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017 e s.m.i.; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione di Ateneo n. prot. 5089 del 23.1.18; 
VISTA la D.D. prot. n. 19430 del 19.4.17, quale risultante in particolare dalla successiva modifica n. 672 del 

7.1.2020 in base alla quale a decorrere dal 7 gennaio 2020 le competenze relative alla predisposizione e 
gestione dell’elenco operatori per affidamento lavori e servizi di ingegneria e architettura sono state 
trasferite dalla Direzione Gare Contratti e Logistica alla Direzione Edilizia e Telecomunicazione – Settore 
Edilizia – e più precisamente nella posizione organizzativa di III livello Unità Gestione amministrativa della 
fase esecutiva dei contratti che conseguentemente è stata rinominata Unità Amministrativa Gestione dei 
Contratti ed Affidamenti; 

VISTA  la nota in data 24.2.20 con la quale il Dirigente per l’Edilizia fa presente che è necessario procedere 
celermente alla riapertura delle iscrizioni previste due volte l'anno in base al bando che ha costituito il 
suddetto elenco nel 2018 ed essendo in fase di ridefinizione la competenza interna relativa alla gestione 
di tale elenco propone di assegnare alla dott.ssa Maria Cristina Biasci, cat. EP area Tecnica, Tecnico-
scientifica ed elaborazione dati, Coordinatore presso la Direzione Affari Legali e generali, il coordinamento 
degli adempimenti correlati alla riapertura delle iscrizioni;  

ATTESO che le attività di predisposizione e gestione dell’elenco degli operatori per l’affidamento di lavori e servizi 
di ingegneria e architettura sopradette sono state sempre coordinate dalla Dr.ssa Maria Cristina Biasci - 
nel corso della sua precedente carriera professionale presso la Direzione Edilizia prima e la Direzione Gare, 
Contratti e Logistica poi – permettendole di maturare elevata conoscenza e competenza al riguardo; 

SENTITA l’interessata nonché la relativa Dirigente interessata; 
RITENUTO conseguentemente congruo accettare la suddetta proposta; 
INFORMATI gli interessati; 
 

DISPONE 
 

Assegnazione incarico  

 
Per i motivi esposti in premessa, nelle more della ridefinizione delle competenze relative alla gestione dell’elenco 

professionisti per gli affidamenti dei servizi in vari settori di utilità per l’Ateneo, alla dott.ssa Maria Cristina Biasci, 
cat. EP area Tecnica, Tecnico scientifica ed elaborazione dati, Coordinatore presso la Direzione Affari Legali e 
generali, è assegnato il coordinamento degli adempimenti collegati alla riapertura delle iscrizioni all’elenco 
degli operatori per l’affidamento di lavori e servizi di ingegneria e architettura da espletarsi mediante il 
supporto del personale Unità Gestione amministrativa della fase esecutiva dei contratti del Settore Edilizia.  





La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa di Ateneo. 
 

       

IL DIRETTORE GENERALE 
(dott. Riccardo Grasso) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 


		2020-03-06T09:18:53+0100
	RICCARDO GRASSO




